nos pubertatis notorie existens, cum Serenissima Domina Ka-

tharina Hispaniarum Regis Filia, Matrimonium de facto con-

traxerim, qui quidem Contractus, quamvis obstante ipsa minore

setate mea de se jam invalidus, imperfectus, nuUius efficaciae aut

vigoris extiterit
;
quia tamen annis pubertatis et matura aetata

jam superveniente, Contractus ipse per tacitum Consensum,

mutuam cobabitationem, munerum aut intersignium dationem

seu receptionem, vel' alium quemcunq; modum jure declaratum,

forsan existimare seu videri poterit apparenter validatus aut

confirmatus ; Ea-propter, Ego Henricus Walliae Princeps prae-

dietus, jam proximus pubertati existens, et annos pubertatis at-

tingens. Protestor, quod non intendo eundem prsetensum con-

tractum per quaecunque per me dicta seu dicenda, facta aut fa-

cienda, in aliquo approbare, validare, seu ratum habere, sed

nunc in praesenti, non vi, dolo, nee prece indutus, sed sponte et

libere, nullo modo coactus, contra hujusmodi Contractum re-

clamo, et eidem dissentio, voloque et omnino intendo ab eodem

contractu Matrimoniali praetenso, melioribus modo et forma,

quibus de jure melius, validius, aut efficacius potero et possim,

penitus resilire, et 'eidem expresse dissentire, prput in praesenti

contra eundem reclame, et eidem dissentio. Protestorq; quod

per nullum dictum, factum, actum, aut gestum per me, aut no-

mine meo per alium quemcunque, quandocunque aut qualem-

cunque, imposterum faciendum, agendum, gerendum, aut ex-

plicandum, volo aut intendo in praefatum contractum Matrimo-

nialem, aut in dictam Dominam Catharinam tanquam Sponsam

aut Uxorem meam consentire. Super quibus vos omnes testi-

monium perhibere volo, requiro, rogo, atque obtestor.

Per me Henricum Walliae Principem.

VOL. I. p. 2. c
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Book i-^ECTA ftdt et facta suprascripta Protestatio, per prsefatum

Serenissimum Principem Dominiim Henricum, coram Reve-

rendo in Christo Patre et Domino Domino Richardo permis-

sione Divina Winton. Episcopo, Judicialiter pro tribunali se-

dent. Et me Notarium infra scriptum ad tunc prsesentem in

ejus Actorum Scribam in hac parte assimiente, et Testium in-

frascriptorum prsesentiis. Anno Dom. 1505. Indictione octava,

Fontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Ju-

lii, Divina Providentia eo nomine Papse secundi Anno secundo,

Mensis vero Junii die 27 ;
quo die Dominus Serenissimus Prin-

eeps proximus pubertati, et annos pubertatis attingens erat, et